

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **00170024_D' Zimní stadion Třeboň**

Zadavatel **Město Třeboň**
Palackého nám. 46
37901 Třeboň

IČO: **00247618**

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			638 419,44
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 000,00
Ostatní náklady			13 500,00
Celkem			653 919,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	653 919,44 CZK
Základní DPH	21 %	137 323,08 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

791 242,52 CZK

v

dne

14.10.2020

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
VN&ON	Vedlejší a ostatní náklady	0	15 500	3 255	18 755	2
01	Vedlejší a ostatní náklady	0	15 500	3 255	18 755	2
IO02	Přípojka dešťové kanalizace, areálová	0	638 419	134 068	772 488	98
D.2.2	Přípojka dešťové kanalizace, areálová de	0	638 419	134 068	772 488	98
Celkem za stavbu		0	653 919	137 323	791 243	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			257 184,54	39
4	Vodorovné konstrukce	HSV			9 460,92	1
5	Komunikace	HSV			12 864,36	2
8	Trubní vedení	HSV			246 730,97	38
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 991,28	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			540,51	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			109 646,86	17
VN	Vedlejší náklady	VN			2 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			13 500,00	2
Cena celkem					653 919,44	100

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	00170024_D1	Zimní stadion Třeboň
O:	VN&ON	Vedlejší a ostatní náklady
R:	01	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 000,00			
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 20/ I	Indiv
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 20/ I	Indiv
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 20/ I	Indiv
4	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 20/ I	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				13 500,00			
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00		RTS 20/ I	Indiv
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00		RTS 20/ I	Indiv
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 20/ I	Indiv
Celkem						15 500,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170024_D1	Zimní stadion Třeboň
O:	IO02	Přípojka dešťové kanalizace, areálová dešťová kanalizace
R:	D.2.2	Přípojka dešťové kanalizace, areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				257 184,54			
1	113106231R00	Rozebrání vozovky a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek <i>Položka pořadí 22 : 26,60000</i>	m2	26,60000	22,89	608,87	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
2	113107550R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 500 mm <i>Položka pořadí 22 : 26,60000</i>	m2	26,60000	438,50	11 664,10	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
3	119001422R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů přes 3 do 6 kabelů ve výkopu ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvážením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	15,00000	193,47	2 902,05	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
4	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy, <i>výkop v místě křížení inženýrských sítí : 32</i>	m3	32,00000	251,66	8 053,12	800-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
5	115101202R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	132,00000	86,14	11 370,48		Vlastní	Indiv
6	115101302R00	Pohotovost čerp.soustavy, do 10 m, přítok 500 - 1000 l	h	132,00000	46,41	6 126,12		Vlastní	Indiv
7	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	235,80000	95,44	22 504,75		Vlastní	Indiv
8	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	235,80000	109,21	25 751,72		Vlastní	Indiv
9	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	471,60000	16,35	7 710,66		Vlastní	Indiv
10	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	344,90000	61,01	21 042,35		Vlastní	Indiv
11	151101102R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	344,90000	110,48	38 104,55		Vlastní	Indiv
12	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	344,90000	12,98	4 476,80		Vlastní	Indiv
13	151101112R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	344,90000	60,62	20 907,84		Vlastní	Indiv
14	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	123,50000	125,67	15 520,25		Vlastní	Indiv
15	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3, včet. vybour. hmot	m3	123,50000	41,10	5 075,85		Vlastní	Indiv
16	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných, včet. vybour. hmot	m3	123,50000	15,38	1 899,43		Vlastní	Indiv
17	174101101R00	Zásyp jam, rýh se zhuťněním	m3	359,40000	42,88	15 411,07		Vlastní	Indiv
18	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	72,90000	237,35	17 302,82		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170024_D1	Zimní stadion Třeboň
O:	IO02	Přípojka dešťové kanalizace, areálová dešťová kanalizace
R:	D.2.2	Přípojka dešťové kanalizace, areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
19	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, včet. vybour. hmot	m3	123,50000	168,03	20 751,71		Vlastní	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				9 460,92			
20	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	18,30000	516,99	9 460,92		Vlastní	Indiv
Díl: 5		Komunikace				12 864,36			
21	564772111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhuštění 250 mm	m2	44,60000	197,08	8 789,77	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěr), s rozprostřením, vlhčením a zhuštěním									
celková vrstva podklad 500 mm									
Položka pořadí 22 : 26,60000*2									
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	26,60000	153,18	4 074,59	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.									
Díl: 8		Trubní vedení				246 730,97			
23	871393121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 400	m	79,00000	35,82	2 829,78		Vlastní	Indiv
24	892591111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 400,	m	79,00000	23,07	1 822,53		Vlastní	Indiv
25	892593111R00	Zabezpečení konců kanál. potrubí DN do 400, vodou	úsek	1,00000	2 264,11	2 264,11		Vlastní	Indiv
26	892855112R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 50 m	m	79,00000	45,00	3 555,00		Vlastní	Indiv
27	894411001	Úprava dna stáv. šachty - napojení nov.potr. DN400	kus	1,00000	5 500,00	5 500,00		Vlastní	Indiv
28	899711122R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm	m	79,00000	6,45	509,55		Vlastní	Indiv
29	MTZ8-8D2204	Potr. kan. Ultrarib2 PP SN10 DN 400 (včet. tvar.)	m	79,00000	2 250,00	177 750,00		Vlastní	Indiv
30	MTZ8-8D2208	Šachta hl. dna do 3,5 m	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00		Vlastní	Indiv
31	MTZ8-8D2209	Šachta hl. dna do 4,0 m	kus	2,00000	18 500,00	37 000,00		Vlastní	Indiv
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				1 991,28			
32	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	39,40000	50,54	1 991,28		Vlastní	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				540,51			
33	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	26,60000	20,32	540,51	822-1	RTS 20/ I	RTS 20/ I
krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	00170024_D1	Zimní stadion Třeboň
O:	IO02	Přípojka dešťové kanalizace, areálová dešťová kanalizace
R:	D.2.2	Přípojka dešťové kanalizace, areálová dešťová kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Položka pořadí 22 : 26,60000		26,6					

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					109 646,86			
34	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	184,60000	593,97	109 646,86		Vlastní	Indiv

Celkem						638 419,44			
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--